2
2

[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 29.06.2017 года                                                                                                  № 25
	О принятии проекта решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области с учетом изменений, принятых решением от 22.12.2016 года № 56»

Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области с учетом изменений, принятых решением от 22.12.2016 года № 56», Совет депутатов Пржевальского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.  Принять проект решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области с учетом изменений, принятых решением от 22.12.2016 года № 56» (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский
                                                                                                                                                          ПРОЕКТ
           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ
от                      года                                                                                                 №

О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области с учетом изменений, принятых решением от 22.12.2016 года № 56

В целях приведения Правил землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законодательством, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.02.2011 года № 5 с учетом изменений, принятых решением от 22.12.2016 года № 56 следующие изменения:

1) в статье 42:

а) в части 6 после слов «Р - ЗОНЫ ПРИРОДНО-РЕКРЕЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

Р-1 Места отдыха общего пользования (парки, бульвары, объекты отдыха):

      Основные разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства:» дополнить словами:

              "- общественное использование объектов капитального строительства,"

              "- огородничество,"

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский